

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยโพธิ์สาร ซอย ๒ (ซอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานป้ายโครงการ							
1	1.1 งานแผ่นป้ายผู้ประสานงานโครงการ	ชิ้น	1.000	350.00	350.00	1.3624	476.84	476.84
2	1.2 งานแผ่นป้ายโครงการชั่วคราว	ชิ้น	1.000	800.00	800.00	1.3624	1,089.92	1,089.92
	2. งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ							
3	2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (ขนย้าย)	ลบ.ม.	11.310	54.29	614.01	1.3624	73.96	836.52
4	2.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (กลบกลับ)	ลบ.ม.	9.830	33.55	329.79	1.3624	45.70	449.30
5	2.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	9.830	94.07	924.70	1.3624	128.16	1,259.81
6	2.4 งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	1.190	821.53	977.62	1.3624	1,119.25	1,331.90
7	2.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง strength 320	ลบ.ม.	7.920	2,678.53	21,213.95	1.3624	3,649.22	28,901.88
8	2.6 งานแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	72.760	314.31	22,869.19	1.3624	428.21	31,156.98

รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยโพธิสาร ขอย ๒ (ขอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.7 งานฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม. แบบระบาย	ฝ.	9.000	19,837.80	178,540.20	1.3624	27,027.01	243,243.16
10	2.8 งานเหล็กเสริม RB9	กก.	52.330	35.70	1,868.18	1.3624	48.63	2,545.20
11	2.9 งานเหล็กเสริม DB12	กก.	1,788.610	33.87	60,580.22	1.3624	46.14	82,534.49
12	2.10 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	46.020	55.05	2,533.40	1.3624	75.00	3,451.50
13	3. งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ 3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (ขนย้าย)	ลบ.ม.	20.630	54.29	1,120.00	1.3624	73.96	1,525.88
14	3.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (กลบกลับ)	ลบ.ม.	17.940	33.55	601.88	1.3624	45.70	820.00
15	3.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	17.940	94.07	1,687.61	1.3624	128.16	2,299.19
16	3.4 งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	1.720	821.53	1,413.03	1.3624	1,119.25	1,925.11

รชต ชีวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขยายเชื่อมซอยโพธิ์สาร ซอย ๒ (ซอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง strength 320 ksc	ลบ.ม.	13.910	2,678.53	37,258.35	1.3624	3,649.22	50,760.77
18	3.6 งานแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	129.800	314.31	40,797.43	1.3624	428.21	55,582.41
19	3.7 งานฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม. แบบระบาย	ฝ่า	13.000	19,837.80	257,891.40	1.3624	27,027.01	351,351.24
20	3.8 งานเหล็กเสริม RB9	กก.	75.590	35.70	2,698.56	1.3624	48.63	3,676.51
21	3.9 งานเหล็กเสริม DB12	กก.	2,881.380	33.87	97,592.34	1.3624	46.14	132,959.80
22	3.10 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	73.920	55.05	4,069.29	1.3624	75.00	5,544.00
23	4. งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. 4.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (ขนย้าย)	ลบ.ม.	36.250	54.29	1,968.01	1.3624	73.96	2,681.21
24	4.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (กลบกลับ)	ลบ.ม.	44.750	33.55	1,501.36	1.3624	45.70	2,045.45
25	4.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	44.750	94.07	4,209.63	1.3624	128.16	5,735.19

รชต ชีวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยโพธิ์สาร ซอย ๒ (ซอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	4.4 งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	2.700	821.53	2,218.13	1.3624	1,119.25	3,021.98
27	4.5 งานคอนกรีตรั้วข้างท่อ ksc	ลบ.ม.	8.100	2,558.91	20,727.17	1.3624	3,486.25	28,238.69
28	4.5.1 คอนกรีตรั้วข้างท่อ strength 240	ลบ.ม.	8.100	2,558.91	20,727.17	1.3624	3,486.25	28,238.69
29	4.5.2 แบบหล่อคอนกรีตอย่างง่าย	ตร.ม.	93.600	284.05	26,587.08	1.3624	386.98	36,222.23
30	4.5.3 งานเหล็กเสริม RB6	กก.	135.860	37.07	5,036.33	1.3624	50.50	6,861.49
31	4.5.4 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	3.400	55.05	187.17	1.3624	75.00	255.00
32	4.6 งานปูนทรายลาดท่อ 1:3	ลบ.ม.	.270	1,661.94	448.72	1.3624	2,264.22	611.33
33	4.7 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม. 5. งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. 5.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (ขนย้าย)	ม.	90.000	508.72	45,784.80	1.3624	693.08	62,377.21
33	5.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (ขนย้าย)	ลบ.ม.	90.400	54.29	4,907.81	1.3624	73.96	6,686.40

รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยโพนีสาร ขอย ๒ (ขอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	5.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (กลับกลับ)	ลบ.ม.	87.210	33.55	2,925.89	1.3624	45.70	3,986.23
35	5.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	87.210	94.07	8,203.84	1.3624	128.16	11,176.91
36	5.4 งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	10.530	821.53	8,650.71	1.3624	1,119.25	11,785.72
37	5.5 งานคอนกรีตอัดข้างท่อ 5.5.1 คอนกรีตอัดข้างท่อ strength 240 ksc	ลบ.ม.	21.060	2,558.91	53,890.64	1.3624	3,486.25	73,420.60
38	5.5.2 แบบหล่อคอนกรีตอย่างง่าย	ตร.ม.	204.750	284.05	58,159.23	1.3624	386.98	79,236.13
39	5.5.3 งานเหล็กเสริม RB6	กก.	322.080	37.07	11,939.50	1.3624	50.50	16,266.37
40	5.5.4 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	8.050	55.05	443.15	1.3624	75.00	603.74
41	5.6 งานปูนทรายลาดท่อ 1:3	ลบ.ม.	.590	1,661.94	980.54	1.3624	2,264.22	1,335.88
42	5.7 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	117.000	918.72	107,490.24	1.3624	1,251.66	146,444.70

รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยโพธิสาร ขอย ๒ (ขอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	6. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	130.500	982.23	128,181.01	1.3624	1,338.19	174,633.80
44	6.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.000	821.53	71,473.11	1.3624	1,119.25	97,374.96
45	6.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.20 ซม.	ตร.ม.	870.000	623.24	542,218.80	1.3624	849.10	738,718.89
46	6.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	เมตร	48.000	347.26	16,668.48	1.3624	473.10	22,709.13
47	6.5 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (contraction joint)	เมตร	132.000	236.06	31,159.92	1.3624	321.60	42,452.27
48	6.6 งานทาสี ดีไซน์จราจร	ตร.ม.	44.000	292.10	12,852.40	1.3624	397.95	17,510.10
รวมราคากลาง								2,596,114.02

รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยโพธิสาร ซอย ๒ (ซอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา



รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569 16:54:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยโพธิ์สาร ซอย ๒ (ซอยหลังโรงพยาบาลกรุงเทพพญา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพญา/เมืองพญา

(ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรพัตร์ ผานาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพรัตน์ บุณยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติดำเนินการตามระเบียบ

(นายมานะ หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพญา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพญา

รชต ชัชวาลย์

27 กรกฎาคม 2569

11 ส.ค. 2569